
Č.J.: SLP-KS/88959-23/DUJ
ev. č. 0077/2023

Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

č. 0077/2023
uzavřené podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů a podle části páté (§§ 159 -  170) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů

Poskytovatel:
adresa:
tel/fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
533304342, 533304311
00282651
CZ00282651
Komerční banka, a. s.
23122641/0100
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města

(dále jen „poskytovatel") na straně jedné

Příjemce:
adresa:
Spisová značka: 
tel/fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:
(dále jen „příjemce'

Tenisový klub Šlapanice, z.s.
Jana Dvořáka 1843/120, 664 51 Šlapanice
L 4497 vedená u Krajského soudu v Brně
.................
49458159
není plátce DPH
Česká spořitelna, a.s.
5193623329/0800 
Ivo Vemerem, předsedou 

) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města Šlapanice

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2023 smlouvu o poskytnutí dotace ev.č. 0077/2023 znějící na částku 
70 000,- Kč (slovy sedmdesáttisíc korun českých).

Článek II.
Smluvní strany se dohodly na změně výše dotace a tedy čl. II uvedené smlouvy, a to takto:

Článek II.
Výše poskytované podpory

1) Dotace k účelu specifikovanému v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 71 000,- Kč (slovy: 
sedmdesátjednatisíc korun českých).

Článek III.
1) Rozdíl mezi původně ujednanou částkou a částkou uvedenou v tomto dodatku bude mezi stranami 

vyrovnán do 7 dnů od podpisu tohoto dodatku.
2) Poskytovatel je povinen doplatit rozdíl mezi původní částkou a částkou uvedenou v tomto dodatku ve výši 

1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) na účet příjemce ve lhůtě určené v bodě 1) tohoto článku.

1/2



Č.J.: SLP-KS/88959-23/DUJ
ev. č. 0077/2023

Článek IV.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s výjimkou smluv, 
které podléhají uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., které nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí zák. č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, zákona č. 500/2000 Sb., správní řád, 
v platném znění a příslušnými právními předpisy.

3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě a dodatcích, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož i 
smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:
Tento dodatek byl projednán a schválen na 6. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaném dne 
13.12.2023.

2/2


